

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221201099
 Kundennr.: 19507
 Datum: 19. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200811 vom 12.12.2022: Externe Belegnr. W2132118:				
1	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	3,02	3,02
2	20801		Würgeklemme, Ø 6 mm, f. Planen- u. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	10	Stück	0,27	2,70
3	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	5,74	11,48
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200811							17,20
			Lieferungsnr. DI221200935 vom 13.12.2022: Externe Belegnr. W2132124:				
5	40065		AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	4	Stück	9,83	39,32
6	40066		AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	7,50	15,00
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200935							54,32
			Lieferungsnr. DI221200949 vom 13.12.2022: Externe Belegnr. W2132155:				
8	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,14 kg	2	Stück	23,98	47,96

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221201099

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200949							47,96
Lieferungsnr. DI221201083 vom 14.12.2022: Externe Belegnr. W2132180:							
10	40065		AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	4	Stück	9,83	39,32
11	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	17,33	17,33
12	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,50	5,50
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221201083							62,15
Lieferungsnr. DI221201216 vom 15.12.2022: Externe Belegnr. W2132214:							
14	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,40	4,00
15	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	10	Stück	0,90	9,00
16	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	3,06	30,60
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221201216							43,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							225,23
19% MwSt.							42,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							268,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 25,09150

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221201099

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland